[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	02 марта  2011 года
	№ 90                     р.п. Шолоховский

	О назначении исполняющего обязанности  Главы Шолоховского городского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 67 Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение»  и на  основании решения Собрания депутатов шолоховского городского поселения от    02.03.2011г      №   89    «Об  удалении Главы Шолоховского городского поселения Павкиной Л.А.в отставку»,

Собрание депутатов Шолоховского городского поселения,

РЕШИЛО:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Шолоховского городского поселения Павкиной Ларисы Андреевны, исполнение полномочий Главы Шолоховского городского поселения до вступления в должность вновь избранного Главы Шолоховского городского поселения возложить на Трихаеву Любовь Анатольевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Шолоховского городского поселения                                             Н.А. Войнова